
 

Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Białobrzegach 

26-800 Białobrzegi, ul. Kościelna 103 

 

NIP 798-13-28-300                                                                                            Tel./fax ( 48 ) 61323 38 

www.pzdpbialobrzegi.pl                                                                  e-mail : pzdpbialobrzegi@post.pl 

 

Nr  PZDP.272.7.2014 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

„ Przebudowa dróg powiatowych nr 1114W Bukówno do drogi 1115W w miejscowości 

Bukówno oraz 1112W Wojciechów - Młodynie Dolne w miejscowości Żydy” 

 

Numer ogłoszenia: 138191 - 2014; data zamieszczenia: 27.06.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 103553 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Białobrzegach, ul. 

Kościelna 103, 26-800 Białobrzegi, woj. mazowieckie, tel. 048 6132338, faks 048 6132338. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg powiatowych nr 

1114W Bukówno do drogi 1115W w miejscowości Bukówno oraz 1112W Wojciechów - 

Młodynie Dolne w miejscowości Żydy. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa 

drogi powiatowej nr 1114W Bukówno do drogi 1115W w miejscowości Bukówno oraz 

1112W Wojciechów - Młodynie Dolne w miejscowości Żydy. 2.Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia: ETAP I: Przedmiotem zamówienia są roboty związane z 

przebudową drogi powiatowej nr 1114W Bukówno do drogi 1115W w miejscowości 

Bukówno. Mechaniczne czyszczenie i skropienie mechaniczne warstw konstrukcyjnych 

ulepszonych emulsją asfaltową na odcinku 1000 mb. Ułożenie dywanika asfaltowego z 

http://www.pzdpbialobrzegi.pl/
mailto:pzdpbialobrzegi@post.pl


mieszanek mineralno - bitumicznych o grubości 4 cm na odcinku 5000 m2. Oczyszczenie 

rowów z namułu o grubości 30 cm z wyprofilowaniem skarp i dna rowu na odcinku 300 mb. 

Wykonanie 3 przepustów rurowych pod zjazdami - rury z PP o średnicy 40 cm. ETAP II: 

Przedmiotem zamówienia są roboty związane z przebudową drogi powiatowej nr 1115W 

Wojciechów - Młodynie Dolne w miejscowości Żydy. Mechaniczne czyszczenie i skropienie 

mechaniczne warstw konstrukcyjnych ulepszonych emulsją asfaltową na odcinku 300 mb. 

Ułożenie dywanika asfaltowego z mieszanek mineralno - bitumicznych o grubości 4 cm na 

odcinku 1500 m2. Powyższa inwestycja zlokalizowana jest na terenie powiatu 

białobrzeskiego, gminy Radzanów w pasie drogowym drogi powiatowej. Przebudowa drogi 

ma na celu poprawienie bezpieczeństwa ruchu drogowego na w/w odcinkach drogi. 

Uzyskamy to poprzez: - ułożenie nowej nawierzchni na odcinku 1 km i 300m; - poprawę 

odwodnienia drogi; Roboty ziemne należy wykonać mechanicznie a tam gdzie jest to 

niemożliwe ręcznie, nadmiar odwozimy na odkład do 1 km; Materiały pochodzące z rozbiórki 

odwozimy na odkład do 1 km; Ceny jednostkowe robót należy przyjąć na podstawie danych 

rynkowych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9, 45.23.24.52-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 As Sp. z o. o. ul. Wrocławska 8, 26-600, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 167363,48 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 205857,00 

 Oferta z najniższą ceną: 205857,00 / Oferta z najwyższą ceną: 235729,50 

 Waluta: PLN. 

 

 


